
Richtinggevend plan Schuldhulpverlening Gemeente Zoeterwoude 2021–2024 

De raad van de gemeente Zoeterwoude, 

  

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 1 juni 2021, 

  

gelet op de artikel 147, eerste lid van de Gemeentewet en artikel 2 van de Wet gemeentelijke schuld- 

hulpverlening, 

  

BESLUIT: 

  
Het Richtinggevend plan Schuldhulpverlening gemeente Zoeterwoude 2021-2024 vast te stellen. 

  

Aldus besloten in de openbare raadsvergadering van 9 september 2021, 

de griffier, 

G.J. Buijs 

de voorzitter, 

F.Q.A. van Trigt 

Nr. 333926 

GEMEENTEBLAD 4 oktober 

2021 

Officiële uitgave van de gemeente Zoeterwoude 

Gemeenteblad 2021 nr. 333926 4 oktober 2021 1 


